证券代码: 873017 证券简称: 渝欧跨境 主办券商: 西南证券

# 重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、担保情况概述

# (一)担保基本情况

公司香港全资子公司-渝欧(香港)国际有限公司拟向香港上海汇丰银行有 限公司申请300万美元授信额度,由公司为其授信提供全额连带责任保证担保, 期限1年。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

#### (三) 审议和表决情况

公司于2021年5月18日召开的第二届董事会第五次会议,以5票同意,0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于为香港全资子公司提供担保的议案》, 本 议案无需提请股东大会审议。

## 二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称:渝欧(香港)国际有限公司 是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否 被担保人是否提供反担保:否

住所:香港湾仔骆克道 89 号湾仔中汇大厦 4 楼 401 室

注册地址:香港湾仔骆克道 89 号湾仔中汇大厦 4 楼 401 室

注册资本: 50,000,000 元(人民币)

企业类型: 其他有限责任公司

主营业务:食品、日用百货、宠物用品、医疗器械、货物进出口及互联网销售

成立日期: 2017年6月26日

## 2、被担保人信用状况

2020年12月31日资产总额: 166,018,729.13元

2020年12月31日流动负债总额: 160,518,477.69元

2020年12月31日净资产: 5,500,251.44元

2020年12月31日资产负债率: 96.69%

2020年营业收入: 1,895,937,799.81元

2020年利润总额: 2,693,416.27元

2020年净利润: 2,389,328.52元

# 三、担保协议的主要内容

- (一)借款银行:香港上海汇丰银行有限公司
- (二)担保方式:最高额连带责任保证
- (三)担保期限: 12 个月
- (四)担保金额:300万美元

暂未与银行签署相关协议, 最终以签署协议条款为准。

#### 四、董事会意见

#### (一)担保原因

本事项是基于渝欧(香港)国际有限公司业务需要,公司为其提供最高额连 带责任保证,有助于保障渝欧(香港)国际有限公司持续健康发展

#### (二)担保事项的利益与风险

本事项是基于全资子公司渝欧(香港)国际有限公司业务需要,公司为其提供最高额连带责任保证,有助于保障渝欧(香港)国际有限公司业务持续健康发展。

# (三) 对公司的影响

本次担保符合公司战略发展,不会对公司的未来财务状况和经营成果造成影响。本次担保完成后,有利于提升公司在行业的竞争力,获得更多的市场机会,不会对公司财务和经营状况产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

#### 五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		9,342	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	525.57	5.63%
	为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	9,342	100%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为52.98%。

涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

# 六、备查文件目录

《重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》。

重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司 董事会 2021年5月20日